
国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

 
いつも大変お世話になっております。

ロータリーの友事務所よりお知らせでございます。

 

時下 貴地区 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2020-21年度も最終日となりましたが、コロナ感染症による、

ロータリー活動の制約など、地区運営も大変困難な中でも、

『友』に対するご支援を賜り、感謝申し上げます。

『友』の継続発行を守るため、2021-22年度は今までの経験

を活かし、より安全な運営を心掛けて参ります。

そのためにも、添付資料をご確認いただきまして、

ご周知をお願いいたします。

新しい年度も、ロータリー情報の配信、地区、クラブとの

コミュニケーションを大切に、理事会、職員一同、心を合わ

せて運営して参ります。

ご支援のほどよろしくお願いいたします。

ご自愛のうえご活躍ください。 

クラブ内でのご通知よろしくお願い申し上げます。

地区幹事長  佐々木高治


